

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 46/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 200 MM, PS1 – PLUVIAL SIMPLES (SEM MALHA DE FERRO) ENCAIXE MACHO/FÊMEA.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 28,64
Valor Final: 16,75
Valor Total: 5.025,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 08:46:29
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: JM CONSTRUCAO E PRE-MOLDADOS LTDA (40.400.429/0001-90)
Modelo: JM CONSTRUÇÃO

Item: 0002
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 400 MM, PS1 – PLUVIAL SIMPLES (SEM MALHA DE FERRO), ENCAIXE MACHO/FÊMEA.
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 47,12
Valor Final: 28,75
Valor Total: 48.875,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 08:46:29
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: JM CONSTRUCAO E PRE-MOLDADOS LTDA (40.400.429/0001-90)
Modelo: JM CONSTRUÇÃO

Item: 0003
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 600 MM, PS1 – PLUVIAL SIMPLES (SEM MALHA DE FERRO), ENCAIXE MACHO/FÊMEA.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 89,98
Valor Final: 67,90
Valor Total: 54.320,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 08:46:29
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: JM CONSTRUCAO E PRE-MOLDADOS LTDA (40.400.429/0001-90)
Modelo: JM CONSTRUÇÃO

Item: 0004
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 800 MM, PA1 – PLUVIAL ARMADO COM 01 MALHA DE FERRO, ENCAIXE MACHO/FÊMEA.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 245,95
Valor Final: 174,85
Valor Total: 43.712,50
Adjudicado em: 27/07/2021 - 08:46:29
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: JM CONSTRUCAO E PRE-MOLDADOS LTDA (40.400.429/0001-90)
Modelo: JM CONSTRUÇÃO

Item: 0005
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 1000 MM, PA2 – PLUVIAL ARMADO COM 02 MALHAS DE FERRO, ENCAIXE MACHO/FÊMEA.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 346,67
Valor Final: 260,00
Valor Total: 65.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 08:46:29
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: BONGIORNO INDÚSTRIA DE ARTEFATOS DE CONCRETO EIRELI (31.686.681/0001-17)
Modelo: MACHO-FÊMEA

Item: 0006
Descrição: TUBO DE CONCRETO DN 1500 MM, PA2 – PLUVIAL ARMADO COM 02 MALHAS DE FERRO, ENCAIXE MACHO/FÊMEA.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 643,62

Valor Final: 600,00
Valor Total: 60.000,00
Adjudicado em: 27/07/2021 - 08:46:29
Adjudicado por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa: JM CONSTRUCAO E PRE-MOLDADOS LTDA (40.400.429/0001-90)
Modelo: JM CONSTRUÇÃO



Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro